
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ – TESTÜLETÉNEK 

20/2015. (XI.20.) sz. önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítéséről 

szóló 18/1994. (XII.19.) sz. rendelet (továbbiakban: „R”) módosítására 

Putnok Város Önkormányzatának Képviselő – testülete a lakások és helyiségek bérlésére, 

valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1994. évi XVII. törvénnyel 

módosított 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Tv. ) 54. §. és 58. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján az „R” módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§ 

Az „R” 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép. 

 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

PUTNOK, 2015. november 20. 

 

Tamás Barnabás       Bányainé dr. Magicz Ildikó 

  polgármester          jegyző 

„távollétében:” 

 

        Dobos Józsefné  

        aljegyző 

A kihirdetés napja: 2015. november 20. 

 

PUTNOK, 2015. november 20. 

        Bányainé dr. Magicz Ildikó 

                                                                                                             jegyző 

     „távollétében:” 

 

         Dobos Józsefné 

                  aljegyző 


